



MINISTERIO DE SALUD

República de El Salvador, C. A.

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional de Jiquilisco

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Jiquilisco

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:3229

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Jiquilisco, Usulután 06 de Marzo del 2017

No.Orden:36/2017

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE





JOSE EDGARDO HERNANDEZ PINEDA

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--BIENES DE USO y CONSUMO DIVERSOS - FONDO GENERAL.-	-	-
100	Cada Uno	CODIGO: 80601030 DETERGENTE EN POLVO, SOLUBLE, ESPUMOSO, CON PODER DESINFECTANTE Y TOLERANTE A LA PIEL, BOLSA DE 1,500 GRAMOS, MARCA: MEGA DETERGENTE.	\$1.32	\$132.00
6	Cada Uno	CODIGO: 80602010 BALDE PLASTICO CON AGARRADERO, CAPACIDAD DE 10 LITROS.	\$2.48	\$14.88
300	Cada Uno	CODIGO: 80602100 MASCON DE FIBRA SINTÉTICA PARA LAVAR TRASTOS.	\$0.08	\$24.00
10	Cada Uno	CODIGO: 80602170 CEPILLO OVALADO ESTANDAR PARA LAVAR PISO, PAREDES, ROPA, CON FIBRA RESISTENTE.	\$0.65	\$6.50
40	Cada Uno	CODIGO: 80602190 RASTRILLO DE PLASTICO RESISTENTE CON PALO DE APROXIMADAMENTE 1.2 METROS.	\$2.49	\$99.60
70	Cada Uno	CODIGO: 80602200 PALA PARA RECOLECCIÓN DE BASURA CON MANGO LARGO.	\$0.84	\$58.80
50	Cada Uno	CODIGO: 80701028 BOLSA PLÁSTICA TRANSPARENTE DE 5 LIBRAS, PAQUETE DE 500 UNIDADES, MARCA: TERMOBAG.	\$2.66	\$133.00
2	Cada Uno	CODIGO: 70211420 MANGUERA PLASTICA DE 1/2" X 30 PIES, CON TERMINALES MACHO Y HEMBRA.	\$7.12	\$14.24
20	Cada Uno	CODIGO: 80602211 PALO PARA TRAPEADOR DE MADERA, CON ROSCA PLASTICA, CON SOPORTE RESISTENTE PARA COLOCAR EL TRAPEADOR.	\$4.97	\$99.40
26	Cada Uno	CODIGO: 70408040 GUANTES ANTI-CORTE, (10 PARES TALLA 9; 8 PARES TALLA 1"8"; Y 8 PARES TALLA 1"7").	\$8.45	\$219.70
-	-	TOTAL.....	-	\$802.12

SON: ochocientos dos 12/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN HOSPITAL NACIONAL DE JIQUILISCO

<p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>	<p>_____</p>
<p>_____</p>	<p>Suministrante</p>

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional de Jiquilisco		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Jiquilisco		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:3229		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Jiquilisco, Usulután 06 de Marzo del 2017		
		No.Orden:36/2017		
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
JOSE EDGARDO HERNANDEZ PINEDA				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria-BIENES DE USO y CONSUMO DIVERSOS - FONDO GENERAL.-	-	-
100	Cada Uno	CODIGO: 80601030 DETERGENTE EN POLVO, SOLUBLE, ESPUMOSO, CON PODER DESINFECTANTE Y TOLERANTE A LA PIEL, BOLSA DE 1,500 GRAMOS, MARCA: MEGA DETERGENTE.	\$1.32	\$132.00
6	Cada Uno	CODIGO: 80602010 BALDE PLASTICO CON AGARRADERO, CAPACIDAD DE 10 LITROS.	\$2.48	\$14.88
300	Cada Uno	CODIGO: 80602100 MASCON DE FIBRA SINTÉTICA PARA LAVAR TRASTOS.	\$0.08	\$24.00
10	Cada Uno	CODIGO: 80602170 CEPILLO OVALADO ESTANDAR PARA LAVAR PISO, PAREDES, ROPA, CON FIBRA RESISTENTE.	\$0.65	\$6.50
40	Cada Uno	CODIGO: 80602190 RASTRILLO DE PLASTICO RESISTENTE CON PALO DE APROXIMADAMENTE 1.2 METROS.	\$2.49	\$99.60
70	Cada Uno	CODIGO: 80602200 PALA PARA RECOLECCIÓN DE BASURA CON MANGO LARGO.	\$0.84	\$58.80
50	Cada Uno	CODIGO: 80701028 BOLSA PLÁSTICA TRANSPARENTE DE 5 LIBRAS, PAQUETE DE 500 UNIDADES, MARCA: TERMOBAG.	\$2.66	\$133.00
2	Cada Uno	CODIGO: 70211420 MANGUERA PLASTICA DE 1/2" X 30 PIES, CON TERMINALES MACHO Y HEMBRA.	\$7.12	\$14.24
20	Cada Uno	CODIGO: 80602211 PALO PARA TRAPEADOR DE MADERA, CON ROSCA PLASTICA, CON SOPORTE RESISTENTE PARA COLOCAR EL TRAPEADOR.	\$4.97	\$99.40
26	Cada Uno	CODIGO: 70408040 GUANTES ANTI-CORTE, (10 PARES TALLA 9; 8 PARES TALLA 1"8"; Y 8 PARES TALLA 1"7").	\$8.45	\$219.70
-	-	TOTAL.....	-	\$802.12
SON: ochocientos dos 12/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN HOSPITAL NACIONAL DE JIQUILISCO				
 Titular Designado		José Edgardo Hernández Pineda MEGAFOODS DE EL SALVADOR TEL: 2270-4824 FAX: 2237-018		
 DIRECCION		 Suministrante		

 ESTE DOCUMENTO
 FUE DISTRIBUIDO
 EL DIA 07 MAR 2017

Elaborado por:mlobos